AVISO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2015

A PRODAM – PROCESSAMENTO DE DADOS

AMAZONAS S.A, torna público para conhecimento dos

interessados, que foi FRACASSADA a licitação sob a

modalidade Pregão Eletrônico, concernente a:

Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de motoboy para entregas e coletas de

correspondências, documentos e pequenos volumes,

entre a PRODAM – Processamento de Dados Amazonas

S.A e os seus clientes, conforme especificações

detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo

I, do Edital.

Manaus, 23 de setembro de 2015

A Direção